
UCHWAŁA NR XVI/123/2016
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2016r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XIV/101/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 styczeń 2016 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2016

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2016, dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) na łączną kwotę 239 136,00 zł 
jako per saldo dokonanych zmian, w tym:

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 138 187,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 377 323,00 zł,

co łącznie daje plan dochodów w wysokości 38 584 870,39 zł stanowiące tabelę nr 1 pn.: "Plan 
dochodów Miasta Pszów na rok 2016", na podstawie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pszów (§2. uchwały budżetowej) okwotę 18 700,00 zł w zakresie 
wydatków majątkowych, co łącznie daje plan wydatków w wysokości 40 936 088,39 zł, które stanowią 
tabelę nr 2 pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2016", na podstawie załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) zmniejsza się deficyt budżetu Miasta Pszów (§3. ust. 1 uchwały budżetowej) o kwotę 220 436,00 zł, co 
łącznie daje plan deficytu na rok 2016 w wysokości 2 351 218,00 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 351 218,00 zł,

na podstawie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały,

4) zmniejsza się plan przychodów Miasta Pszów (§4. ust. 1 uchwały budżetowej) o kwotę                      
220 436,00 zł, co łącznie daje plan przychodów finansowych na rok 2016 w wysokości                                
3 144 391,00 zł, gdzie źródłem finansowania są:

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 144 391,00 zł,

na podstawie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 3 (§8 ust. 2 i 3 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2016" w części dotyczącej jednostek spoza oraz sektora 
finansów publicznych dokonuje się zmian:

- zwiększa się zadanie dotacyjne w dziale 754, rozdz. 75412 pn.: "Dotacja na zakup toru przeszkód dla 
OSP" o kwotę 5 200,00 zł,

- wprowadza się nowe zadanie dotacyjne w dziale 851, rozdz. 85195 pn.: "Dotacja na zakup 
samochodów sanitarnych na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego dla PPZOZ w Rydułtowach i 
Wodzisławiu Śl. z siedzibą w Wodzisławiu Śl." na kwotę 13 500,00 zł,

6) w załączniku nr 5 (§10 uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wydatkowania w 2016 roku", dokonuje się następujących zmian:

Id: 4DFECE05-2BE8-409D-ADC2-577339756E02. Uchwalony Strona 1



a) w dziale 754, rozdz. 75412 zwiększa się zadanie nr 2 pn.:"Dotacja na zakup toru przeszkód dla 
OSP" o kwotę 5 200,00 zł,

b) w dziale 851, rozdz. 85195 wprowadza się nowe zadanie nr 1 pn.:"Dotacja na zakup samochodów 
sanitarnych na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego dla PPZOZ w Rydułtowach i 
Wodzisławiu Śl. z siedzibą w Wodzisławiu Śl." na kwotę 13 500,00 zł.

§ 2. Wprowadzone zmiany w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§12 uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2016 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 4DFECE05-2BE8-409D-ADC2-577339756E02. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XVI/123/2016

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 13 kwietnia 2016 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 384 784,00

Dochody bieżące, w tym: 0 7 461,00

1) wpływy z różnych dochodów 0 7 461,00

Dochody majątkowe, w tym: 0 377 323,00

1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich na zadania inwestycyjne - projekt i program w 

ramach RPO - za rok 2015

0 257 735,00

2) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich na zadania inwestycyjne - projekt i program w 

ramach RPO - za rok 2012

0 119 588,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 48 835,00

Dochody bieżące, w tym: 0 48 835,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0 2 000,00

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0 2 417,00

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw

0 2 417,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa:

0 44 418,00

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0 44 418,00

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2016 roku

Dział Nazwa
Zmiany

Id: 4DFECE05-2BE8-409D-ADC2-577339756E02. Uchwalony Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 208 508,00 0

Dochody bieżące, w tym: 208 508,00 0

1) subwencje ogólne z budżetu państwa 208 508,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 12 907,00

Dochody bieżące, w tym: 0 12 907,00

1) wpływy z usług 0 12 907,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0 1 118,00

Dochody bieżące, w tym: 0 1 118,00

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw

0 1 118,00

Razem zmiany 208 508,00 447 644,00

Per saldo zmian - zwiększenie 239 136,00

Id: 4DFECE05-2BE8-409D-ADC2-577339756E02. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/123/2016

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 13 kwietnia 2016 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

0 5 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 5 200,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 5 200,00

- dotacja na zadanie inwestycyjne 0 5 200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 13 500,00

85195 Pozostała działalność 0 13 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 13 500,00

- dotacja na zadanie inwestycyjne 0 13 500,00

Razem zwiększenie 0 18 700,00

Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2016 roku

Id: 4DFECE05-2BE8-409D-ADC2-577339756E02. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVI/123/2016

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 13 kwietnia 2016 roku

§ Przychody § Rozchody

950 3 144 391

992 393 173

31 597

361 576

982 400 000

Razem: 3 144 391 793 173

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka/Deficyt budżetu

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU

NA ROK 2016

Nazwa

-                         2 351 218    

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, w tym:

- pożyczki

- kredyty

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

                   38 584 870,39    

                   40 936 088,39    

3. Wykup innych papierów wartościowych

Id: 4DFECE05-2BE8-409D-ADC2-577339756E02. Uchwalony Strona 6




